



Tribunal de Justiça do Estado do Acre  
Gerência de Contratação

Processo: 0005618-87.2021.8.01.0000

**Objeto:** Trata-se de abertura de processo administrativo licitatório, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de assistência técnica, com fornecimento de peças e de consumíveis, abrangendo a Manutenção Preventiva Programada e Manutenção Corretiva, com suporte técnico 24x7x365, para equipamentos e as instalações pertencentes ao Ambiente Seguro, Sala-Segura do TJAC

MAPA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UNID	QUANT	AGUIA AZUL PNEUS LTDA		AUTOMECANICA METAL DIESEL		J R AUTOCENTER PEÇAS E SERVIÇOS EM GERAL		RENOP RETIFICA DE MOTORES E PEÇAS LTDA		R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 05.391.917/0001-88		CNPJ: 19.064.790/0001-05		CNPJ: 12.515.614/0001-95		CNPJ: 08.792.670/0001-08		CNPJ: 12.515.614/0001-95		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão
192	Montagem de pneu para veículo caminhonete L 200	UNID	350	R\$ 50,00	R\$ 17.500,00	R\$ 35,00	R\$ 12.250,00	R\$ 50,00	R\$ 17.500,00	R\$ 40,00	R\$ 14.000,00	R\$ 60,00	R\$ 21.000,00	R\$ 47,00	R\$ 16.450,00	R\$ 10,31	21%	5
193	Montagem de pneu para veículo caminhonete NISSAN X-TERRA	UNID	18	R\$ 50,00	R\$ 900,00	R\$ 35,00	R\$ 630,00	R\$ 50,00	R\$ 900,00	R\$ 40,00	R\$ 720,00	R\$ 60,00	R\$ 1.080,00	R\$ 47,00	R\$ 846,00	R\$ 10,31	21%	5
194	Montagem de pneu para veículo caminhonete TOYOTA HILUX	UNID	72	R\$ 50,00	R\$ 3.600,00	R\$ 35,00	R\$ 2.520,00	R\$ 50,00	R\$ 3.600,00	R\$ 40,00	R\$ 2.880,00	R\$ 60,00	R\$ 4.320,00	R\$ 47,00	R\$ 3.384,00	R\$ 10,31	21%	5
195	Montagem de pneu para veículo caminhonete TOYOTA SW4	UNID	18	R\$ 50,00	R\$ 900,00	R\$ 35,00	R\$ 630,00	R\$ 50,00	R\$ 900,00	R\$ 40,00	R\$ 720,00	R\$ 60,00	R\$ 1.080,00	R\$ 47,00	R\$ 846,00	R\$ 10,31	21%	5
196	Montagem de pneu para veículo van DUCATO	UNID	18		R\$ 0,00	R\$ 35,00	R\$ 630,00	R\$ 50,00	R\$ 900,00	R\$ 40,00	R\$ 720,00		R\$ 0,00	R\$ 41,66	R\$ 749,88	R\$ 10,61	25%	3
197	Montagem de pneu para veículo van JUMPER	UNID	18		R\$ 0,00	R\$ 35,00	R\$ 630,00	R\$ 50,00	R\$ 900,00	R\$ 40,00	R\$ 720,00		R\$ 0,00	R\$ 41,66	R\$ 749,88	R\$ 10,61	25%	3
198	Montagem de pneu para veículo caminhão MERCEDES 710	UNID	18	R\$ 100,00	R\$ 1.800,00		R\$ 0,00	R\$ 75,00	R\$ 1.350,00	R\$ 60,00	R\$ 1.080,00	R\$ 80,00	R\$ 1.440,00	R\$ 78,75	R\$ 1.417,50	R\$ 13,23	16%	4
199	Montagem de pneu para veículo caminhão MICRO-ÔNIBUS	UNID	18	R\$ 100,00	R\$ 1.800,00		R\$ 0,00	R\$ 75,00	R\$ 1.350,00	R\$ 60,00	R\$ 1.080,00	R\$ 80,00	R\$ 1.440,00	R\$ 78,75	R\$ 1.417,50	R\$ 13,23	16%	4
200	Montagem de pneu para veículo caminhão ÔNIBUS	UNID	18	R\$ 100,00	R\$ 1.800,00		R\$ 0,00	R\$ 75,00	R\$ 1.350,00	R\$ 60,00	R\$ 1.080,00	R\$ 80,00	R\$ 1.440,00	R\$ 78,75	R\$ 1.417,50	R\$ 13,23	16%	4
201	Rodizio de penu para veículo de passeio DOBLÔ	UNID	36	R\$ 50,00	R\$ 1.800,00	R\$ 45,00	R\$ 1.620,00	R\$ 60,00	R\$ 2.160,00	R\$ 50,00	R\$ 1.800,00		R\$ 0,00	R\$ 51,25	R\$ 1.845,00	R\$ 7,64	14%	4
202	Rodizio de penu para veículo de passeio FORD KA	UNID	18	R\$ 50,00	R\$ 900,00	R\$ 45,00	R\$ 810,00	R\$ 60,00	R\$ 1.080,00	R\$ 50,00	R\$ 900,00		R\$ 0,00	R\$ 51,25	R\$ 922,50	R\$ 7,64	14%	4
203	Rodizio de penu para veículo de passeio LINEA	UNID	70	R\$ 50,00	R\$ 3.500,00	R\$ 45,00	R\$ 3.150,00	R\$ 60,00	R\$ 4.200,00	R\$ 50,00	R\$ 3.500,00		R\$ 0,00	R\$ 51,25	R\$ 3.587,50	R\$ 7,64	14%	4
204	Rodizio de penu para veículo de passeio NISSAN MARCH	UNID	150	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00	R\$ 45,00	R\$ 6.750,00	R\$ 60,00	R\$ 9.000,00	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00		R\$ 0,00	R\$ 51,25	R\$ 7.687,50	R\$ 7,64	14%	4
205	Rodizio de penu para veículo de passeio PÁLIO	UNID	36	R\$ 50,00	R\$ 1.800,00	R\$ 45,00	R\$ 1.620,00	R\$ 60,00	R\$ 2.160,00	R\$ 50,00	R\$ 1.800,00		R\$ 0,00	R\$ 51,25	R\$ 1.845,00	R\$ 7,64	14%	4
206	Rodizio de penu para veículo de passeio PRISMA	UNID	18	R\$ 50,00	R\$ 900,00	R\$ 45,00	R\$ 810,00	R\$ 60,00	R\$ 1.080,00	R\$ 50,00	R\$ 900,00		R\$ 0,00	R\$ 51,25	R\$ 922,50	R\$ 7,64	14%	4
207	Rodizio de penu para veículo de passeio TOYOTA COROLLA	UNID	200	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00		R\$ 0,00	R\$ 51,25	R\$ 10.250,00	R\$ 7,64	14%	4
208	Rodizio de penu para veículo de passeio TOYOTA ETIOS	UNID	18	R\$ 50,00	R\$ 900,00	R\$ 45,00	R\$ 810,00	R\$ 60,00	R\$ 1.080,00	R\$ 50,00	R\$ 900,00		R\$ 0,00	R\$ 51,25	R\$ 922,50	R\$ 7,64	14%	4
209	Rodizio de penu para veículo de passeio WOLKSWAGEM GOL	UNID	18	R\$ 50,00	R\$ 900,00	R\$ 45,00	R\$ 810,00	R\$ 60,00	R\$ 1.080,00	R\$ 50,00	R\$ 900,00		R\$ 0,00	R\$ 51,25	R\$ 922,50	R\$ 7,64	14%	4
210	Rodizio de penu para veículo caminhonete FORD RANGER	UNID	18	R\$ 50,00	R\$ 900,00	R\$ 45,00	R\$ 810,00	R\$ 60,00	R\$ 1.080,00	R\$ 50,00	R\$ 900,00		R\$ 0,00	R\$ 51,25	R\$ 922,50	R\$ 7,64	14%	4
211	Rodizio de penu para veículo caminhonete HR HYUNDAI	UNID	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00		R\$ 0,00	R\$ 51,25	R\$ 1.537,50	R\$ 7,64	14%	4
212	Rodizio de penu para veículo caminhonete L 200	UNID	350	R\$ 50,00	R\$ 17.500,00	R\$ 45,00	R\$ 15.750,00	R\$ 60,00	R\$ 21.000,00	R\$ 50,00	R\$ 17.500,00		R\$ 0,00	R\$ 51,25	R\$ 17.937,50	R\$ 7,64	14%	4
213	Rodizio de penu para veículo caminhonete NISSAN X-TERRA	UNID	18	R\$ 50,00	R\$ 900,00	R\$ 45,00	R\$ 810,00	R\$ 60,00	R\$ 1.080,00	R\$ 50,00	R\$ 900,00		R\$ 0,00	R\$ 51,25	R\$ 922,50	R\$ 7,64	14%	4
214	Rodizio de penu para veículo caminhonete TOYOTA HILUX	UNID	36	R\$ 50,00	R\$ 1.800,00	R\$ 45,00	R\$ 1.620,00	R\$ 60,00	R\$ 2.160,00	R\$ 50,00	R\$ 1.800,00		R\$ 0,00	R\$ 51,25	R\$ 1.845,00	R\$ 7,64	14%	4
215	Rodizio de penu para veículo caminhonete TOYOTA SW4	UNID	18	R\$ 50,00	R\$ 900,00	R\$ 45,00	R\$ 810,00	R\$ 60,00	R\$ 1.080,00	R\$ 50,00	R\$ 900,00		R\$ 0,00	R\$ 51,25	R\$ 922,50	R\$ 7,64	14%	4
216	Rodizio de penu para veículo van DUCATO	UNID	18		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 60,00	R\$ 1.080,00	R\$ 50,00	R\$ 900,00	R\$ 80,00	R\$ 1.440,00	R\$ 63,33	R\$ 1.139,94	R\$ 14,14	22%	3



Tribunal de Justiça do Estado do Acre  
Gerência de Contratação

Processo: 0005618-87.2021.8.01.0000

**Objeto:** Trata-se de abertura de processo administrativo licitatório, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de assistência técnica, com fornecimento de peças e de consumíveis, abrangendo a Manutenção Preventiva Programada e Manutenção Corretiva, com suporte técnico 24x7x365, para equipamentos e as instalações pertencentes ao Ambiente Seguro, Sala-Segura do TJAC

MAPA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UNID	QUANT	AGUIA AZUL PNEUS LTDA	AUTOMECANICA METAL DIESEL	J R AUTOCENTER PEÇAS E SERVIÇOS EM GERAL	RENOP RETIFICA DE MOTORES E PEÇAS LTDA	R ALBURQUERQUE DE OLIVEIRA	Indicadores Estatísticos										
				CNPJ: 05.391.917/0001-88		CNPJ: 19.064.790/0001-05		CNPJ: 12.515.614/0001-95		CNPJ: 08.792.670/0001-08		CNPJ: 12.515.614/0001-95		Indicadores de valores utilizados					
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços	
217	Rodizio de penu para veículo van JUMPER	UNID	18		R\$ 0,00		R\$ 60,00	R\$ 1.080,00	R\$ 50,00	R\$ 900,00	R\$ 80,00	R\$ 1.440,00	R\$ 63,33	R\$ 1.139,94	R\$ 14,14	22%	3		
218	Rodizio de penu para veículo caminhão MERCEDES 710	UNID	18		R\$ 0,00	R\$ 90,00	R\$ 1.620,00	R\$ 120,00	R\$ 2.160,00	R\$ 100,00	R\$ 1.800,00	R\$ 80,00	R\$ 1.440,00	R\$ 97,50	R\$ 1.755,00	R\$ 20,82	21%	4	
219	Rodizio de penu para veículo caminhão MICRO-ÔNIBUS	UNID	18		R\$ 0,00	R\$ 90,00	R\$ 1.620,00	R\$ 120,00	R\$ 2.160,00	R\$ 100,00	R\$ 1.800,00	R\$ 80,00	R\$ 1.440,00	R\$ 97,50	R\$ 1.755,00	R\$ 20,82	21%	4	
220	Rodizio de penu para veículo caminhão ÔNIBUS	UNID	18		R\$ 0,00	R\$ 100,00	R\$ 1.800,00	R\$ 120,00	R\$ 2.160,00	R\$ 120,00	R\$ 2.160,00	R\$ 80,00	R\$ 1.440,00	R\$ 105,00	R\$ 1.890,00	R\$ 20,00	19%	4	
TOTAL					R\$ 203.380,00	R\$ 182.750,00	R\$ 259.736,98	R\$ 224.512,00	R\$ 194.640,00	R\$ 254.060,74									
<b>TOTAL GERAL DOS GRUPOS 1 E 2</b>					<b>R\$ 438.140,00</b>	<b>R\$ 449.559,78</b>	<b>R\$ 555.259,26</b>	<b>R\$ 506.274,64</b>	<b>R\$ 233.300,00</b>	<b>R\$ 548.265,98</b>									

Rio Branco, 18 de outubro de 2021



Kéops F. C. de Souza  
Técnico Judiciário



Hélio Carvalho  
Gerência de Contratação